Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
mit Garantie und Vertrauen. Anfrage AL60A-300L-050F20: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
AL60A-300L-050F20 Details PDF
AL60A-300L-050F20
Hersteller-Teilenummer: AL60A-300L-050F20
Hersteller / Marke: ASSMANN WSW Components
Teil der Beschreibung: CONV DC-DC 120W 300VIN 5.0V 20A
Datenblätter: AL60A-300L-050F20.pdf
RoHs Status: Enthält Blei / RoHS nicht konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer AL60A-300L-050F20
Hersteller ASSMANN WSW Components
Beschreibung CONV DC-DC 120W 300VIN 5.0V 20A
Kategorie Netzteile-Board Mount > DC DC Wandler
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Hersteller-Teilenummer AL60A-300L-050F20
Beschreibung CONV DC-DC 120W 300VIN 5.0V 20A
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsstufe (MSL) 1 (Unlimited)
Expanded Beschreibung
Isolated Module DC DC Converter 1 Output 5V 20A
180V - 400V InputRoHS Status -
Serie AL60A
Betriebstemperatur -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension
2.40" L x 2.30" W x 0.50" H (61.0mm x 58.4mm x
12.7mm)Spannung - Eingang (Max) 400V
Art Isolated Module
Eigenschaften Remote On/Off, OTP, OVP
Ripple Current - Low Frequency ITE (Commercial)
Polarisation Module
Spannung - Arbeitsgruppe 120W
Strom - Kipp -
Ausgangskonfiguration 1
Feature Pins 20A
Spannung - Aussetz (typisch) 180V
Spannung - Ausgabe 2 5V
Spannung - Ausgabe 3 -
Spannung - Ausgabe 4 -
Zeilenregulierung 83%
AL60A-300L-033-F25
ASTEC
IGBT Modules
AL60A-300L-020F20
Astec America (Artesyn
Embedded Technologies)
CONV DC-DC 120W 300VIN
2.0V 20A
AL60A-300L-120F09
Astec America (Artesyn
Embedded Technologies)
CONV DC-DC 120W 300VIN
12.0V 9A
AL60A-300L-050F25
ASTEC
IGBT Modules
AL60A-300L-033F25
Astec America (Artesyn
Embedded Technologies)
CONV DC-DC 120W 300VIN
3.3V 25A
AL60A-300L-120F09-T
ASTEC
IGBT Modules
AL60A-300L-050F20-T
ASTEC
IGBT Modules
AL60A-300L-050F20
Astec America (Artesyn
Embedded Technologies)
CONV DC-DC 120W 300VIN
5.0V 20A
AL60A-048-033F25 AL60A-048-050F20 AL60A-048L-018F30 AL60A-048L-018F30L AL60A-048L-022F30
AL60A-048L-022F30 AL60A-048L-033F25 AL60A-048L-033F25L AL60A-048L-050F10 AL60A-048L-050F10L
AL60A-048L-050F20 AL60A-048L-050F20-T AL60A-048L-120F06 AL60A-048L-120F06L AL60A-048L-120F09
AL60A-048L-120F09-T AL60A-048L-120F10 AL60A-048L-120F9 AL60A-048L-150F08 AL60A-300-120F09
AL60A-300L-020F20 AL60A-300L-030F25 AL60A-300L-033-F25 AL60A-300L-033F25 AL60A-300L-050F20
AL60A-300L-050F20-T AL60A-300L-050F25 AL60A-300L-120F09 AL60A-300L-120F09-T AL60A-300L-120F09T
AL60A-300L-120F9 AL60A-300L-150F08 AL60A-300L-15F08 AL60A-300L-240F03 AL60A-300L-24F03
AL60A-300L120F09 AL60A048L-022F30 AL60A048L-033F25 AL60A048L-050F10 AL60A048L-050F20
AL60A048L-120F06 AL60A048L-120F09 AL60A048L-150F08 AL60A300L120F09 AL6562S-13
ATTINY261-15MZ GRJ32ER71E106KE11L LTC3455EUF-1#TRPBF MCP1700T-3302E/TT-E3 SK065KTP